
UCHWAŁA NR XXIII/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/204/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  154.034.679,16 zł, 
z tego: 

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 142.482 630,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.552.049,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 48.621.512,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zdań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                       213.052,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do uchwały; 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 11.153.469,01 zł”; 

Załącznik nr 1 i nr 1a, otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 i 1a, do niniejszej 
uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości  167.163.986,08 zł, 
z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości 133.688.404,93 zł, 

2)    wydatki majątkowe w wysokości 33.475.581,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  48.621.512,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 213.052,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b  do 
uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. w wysokości 
3.363.414,04 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”; 

Załącznik nr 2,  2a, 3 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a i 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”. 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 127,41 19 840,00 697 967,41

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 19 840,00 19 840,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 840,00 19 840,00

01095 Pozostała działalność 678 127,41 0,00 678 127,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678 127,41 0,00 678 127,41

020 Leśnictwo 3 000,00 0,00 3 000,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 143 052,00 0,00 143 052,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 052,00 0,00 143 052,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

143 052,00 0,00 143 052,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 091 958,00 0,00 4 091 958,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 091 958,00 0,00 4 091 958,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

13 186,00 0,00 13 186,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

311 100,00 0,00 311 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 178 140,00 0,00 2 178 140,00

BeSTia Strona 1 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

122 004,00 0,00 122 004,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 441 712,00 0,00 1 441 712,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 941,00 0,00 23 941,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 875,00 0,00 1 875,00

710 Działalność usługowa 48 400,00 0,00 48 400,00

71035 Cmentarze 48 400,00 0,00 48 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 400,00 0,00 8 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 1 572 210,00 0,00 1 572 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 0,00 479 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 462,00 0,00 479 462,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 368,00 0,00 10 368,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

10 368,00 0,00 10 368,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 157,00 0,00 58 157,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00 0,00 34 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 157,00 0,00 4 157,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

18 000,00 0,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 1 024 223,00 0,00 1 024 223,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

56 967,00 0,00 56 967,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

488 117,00 0,00 488 117,00

BeSTia Strona 2 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

86 139,00 0,00 86 139,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

334 050,00 0,00 334 050,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

58 950,00 0,00 58 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

5 963,00 0,00 5 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 963,00 0,00 5 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00 0,00 234 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 944,00 0,00 234 944,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 619,00 0,00 24 619,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 669,00 0,00 1 669,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 669,00 0,00 1 669,00

75416 Straż gminna (miejska) 22 950,00 0,00 22 950,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 21 000,00 0,00 21 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 950,00 0,00 1 950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 961 503,00 0,00 47 961 503,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 073,00 0,00 21 073,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 21 073,00 0,00 21 073,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 553 977,00 0,00 9 553 977,00

BeSTia Strona 3 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 3



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 422 242,00 0,00 8 422 242,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 231 264,00 0,00 231 264,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 063,00 0,00 71 063,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 179 995,00 0,00 179 995,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 500,00 0,00 20 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 26 673,00 0,00 26 673,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

602 240,00 0,00 602 240,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

9 589 763,00 0,00 9 589 763,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 190 630,00 0,00 6 190 630,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 159 905,00 0,00 1 159 905,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 027,00 0,00 10 027,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 728 677,00 0,00 728 677,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 237 313,00 0,00 237 313,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 215 000,00 0,00 215 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 993 940,00 0,00 993 940,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

54 271,00 0,00 54 271,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 558 146,00 0,00 1 558 146,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 270 000,00 0,00 270 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 146,00 0,00 28 146,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

540 000,00 0,00 540 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

650 000,00 0,00 650 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

65 000,00 0,00 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 27 238 544,00 0,00 27 238 544,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 889 868,00 0,00 23 889 868,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 348 676,00 0,00 3 348 676,00

758 Różne rozliczenia 28 983 924,00 0,00 28 983 924,00

BeSTia Strona 4 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 4



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

22 728 006,00 0,00 22 728 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 728 006,00 0,00 22 728 006,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 288 652,00 0,00 5 288 652,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 288 652,00 0,00 5 288 652,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 427,00 0,00 147 427,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 432,00 0,00 10 432,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 799,00 0,00 1 799,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

100 383,00 0,00 100 383,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 478,00 0,00 478,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

399,00 0,00 399,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

33 936,00 0,00 33 936,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 819 839,00 0,00 819 839,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 819 839,00 0,00 819 839,00

801 Oświata i wychowanie 2 002 538,50 0,00 2 002 538,50

80101 Szkoły podstawowe 1 987,00 0,00 1 987,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00 0,00 52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 651,00 0,00 651,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 284,00 0,00 1 284,00

80104 Przedszkola 1 668 655,00 0,00 1 668 655,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

125 405,00 0,00 125 405,00

0830 Wpływy z usług 143 580,00 0,00 143 580,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 293 991,00 0,00 1 293 991,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

105 679,00 0,00 105 679,00

80195 Pozostała działalność 331 896,50 0,00 331 896,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 368,00 0,00 8 368,00

BeSTia Strona 5 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 5



0830 Wpływy z usług 66 430,00 0,00 66 430,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 474,00 0,00 3 474,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 796,00 0,00 40 796,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

212 828,50 0,00 212 828,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 804 113,74 49 000,00 3 853 113,74

85203 Ośrodki wsparcia 977 058,00 0,00 977 058,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

961 908,00 0,00 961 908,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

150,00 0,00 150,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

180 105,00 0,00 180 105,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 105,00 0,00 180 105,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 300,00 0,00 79 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 0,00 17 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 300,00 0,00 62 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 0,00 21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 0,00 21 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 680 543,00 0,00 1 680 543,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 6 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 6



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 670 543,00 0,00 1 670 543,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 320 878,00 39 000,00 359 878,00

0830 Wpływy z usług 6 457,00 0,00 6 457,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 168,00 0,00 4 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 100,00 0,00 29 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

281 153,00 39 000,00 320 153,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 290 438,00 10 000,00 300 438,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 000,00 10 000,00 200 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

438,00 0,00 438,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 254 791,74 0,00 254 791,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 791,74 0,00 254 791,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 235,51 0,00 350 235,51

85395 Pozostała działalność 350 235,51 0,00 350 235,51

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

323 480,00 0,00 323 480,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 755,51 0,00 26 755,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 946,00 0,00 106 946,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 946,00 0,00 106 946,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 946,00 0,00 106 946,00

BeSTia Strona 7 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 7



855 Rodzina 46 200 609,00 0,00 46 200 609,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 391 470,00 0,00 30 391 470,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 100,00 0,00 7 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 20 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 364 370,00 0,00 30 364 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 634 212,00 0,00 14 634 212,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 000,00 0,00 57 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 471 711,00 0,00 14 471 711,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

101 501,00 0,00 101 501,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

85504 Wspieranie rodziny 1 060 727,00 0,00 1 060 727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 060 727,00 0,00 1 060 727,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 0,00 113 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 400,00 0,00 113 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 052 786,00 0,00 8 052 786,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 057,00 0,00 45 057,00

BeSTia Strona 8 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 8



0970 Wpływy z różnych dochodów 45 057,00 0,00 45 057,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 765 993,00 0,00 7 765 993,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

7 765 993,00 0,00 7 765 993,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 973,00 0,00 973,00

0690 Wpływy z różnych opłat 973,00 0,00 973,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 263,00 0,00 80 263,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 361,00 0,00 70 361,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 902,00 0,00 9 902,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 0,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 200,00 0,00 130 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

93 000,00 0,00 93 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

37 200,00 0,00 37 200,00

90095 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00 0,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 700 910,00 0,00 9 700 910,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 514 064,00 0,00 4 514 064,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 761,00 0,00 7 761,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 506 303,00 0,00 4 506 303,00

92116 Biblioteki 5 157 080,00 0,00 5 157 080,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00 70 000,00

BeSTia Strona 9 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 9



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 489 220,00 0,00 4 489 220,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

597 860,00 0,00 597 860,00

92195 Pozostała działalność 29 766,00 0,00 29 766,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 940,10 0,00 18 940,10

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 825,90 0,00 10 825,90

Razem: 153 965 839,16 68 840,00 154 034 679,16

BeSTia Strona 10 z 10

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 127,41 0,00 678 127,41

01095 Pozostała działalność 678 127,41 0,00 678 127,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678 127,41 0,00 678 127,41

750 Administracja publiczna 479 462,00 0,00 479 462,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 0,00 479 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 462,00 0,00 479 462,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

5 963,00 0,00 5 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 963,00 0,00 5 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00 0,00 234 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 944,00 0,00 234 944,00

852 Pomoc społeczna 1 202 008,00 10 000,00 1 212 008,00

85203 Ośrodki wsparcia 961 908,00 0,00 961 908,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

961 908,00 0,00 961 908,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 0,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 0,00 21 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 100,00 0,00 29 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 100,00 0,00 29 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 000,00 10 000,00 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 000,00 10 000,00 200 000,00

855 Rodzina 46 011 008,00 0,00 46 011 008,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00 0,00 30 364 370,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 364 370,00 0,00 30 364 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 471 711,00 0,00 14 471 711,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 471 711,00 0,00 14 471 711,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

85504 Wspieranie rodziny 1 060 727,00 0,00 1 060 727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 060 727,00 0,00 1 060 727,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 0,00 113 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 400,00 0,00 113 400,00

Razem: 48 611 512,41 10 000,00 48 621 512,41

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXIII/213/2020
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 084 227,41 97 045,00 1 181 272,41

01008 Melioracje wodne 32 000,00 0,00 32 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

32 000,00 0,00 32 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 340 800,00 40 000,00 380 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 40 000,00 325 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

55 800,00 0,00 55 800,00

01030 Izby rolnicze 28 000,00 0,00 28 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

28 000,00 0,00 28 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 22 045,00 22 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 045,00 22 045,00

01095 Pozostała działalność 683 427,41 35 000,00 718 427,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 0,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06 0,00 1 272,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

159,25 0,00 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,31 0,00 283,31

4220 Zakup środków żywności 450,00 0,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 032,00 0,00 9 032,00

4430 Różne opłaty i składki 664 830,79 0,00 664 830,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 70 000,00 0,00 70 000,00

40095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

600 Transport i łączność 8 003 117,00 61,36 8 003 178,36

BeSTia Strona 1 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 943 749,00 0,00 943 749,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

135 749,00 0,00 135 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 808 000,00 0,00 808 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 052,00 0,00 143 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 245,00 0,00 1 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 047,00 0,00 64 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 470,00 0,00 10 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 170,00 0,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 620,00 0,00 4 620,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 510,00 0,00 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 459,00 0,00 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 680,00 0,00 48 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 047,00 0,00 2 047,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

54,00 0,00 54,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 0,00 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  900,00 0,00 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 582 528,00 61,36 6 582 589,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 0,00 17 300,00

4270 Zakup usług remontowych 395 000,00 0,00 395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 -2 000,00 425 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 92 000,00 0,00 92 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 0,00 1 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 627 028,00 2 061,36 5 629 089,36

60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 905,00 0,00 2 905,00

BeSTia Strona 2 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 443,00 0,00 149 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 0,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 430,00 0,00 24 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 730,00 0,00 2 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,00 0,00 10 780,00

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 190,00 0,00 1 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 071,00 0,00 1 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 252,00 0,00 113 252,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 111,00 0,00 5 111,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

126,00 0,00 126,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 050,00 0,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 100,00 0,00 2 100,00

630 Turystyka 3 000,00 0,00 3 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 0,00 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

3 000,00 0,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 370 731,00 0,00 6 370 731,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 076 358,00 0,00 4 076 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 0,00 1 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 1 217 575,00 0,00 1 217 575,00

4270 Zakup usług remontowych 215 840,00 0,00 215 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 850,00 0,00 452 850,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 0,00 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 40 600,00 0,00 40 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

494 500,00 0,00 494 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 91 200,00 0,00 91 200,00

BeSTia Strona 3 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 3



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

755,00 0,00 755,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 16 000,00 0,00 16 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 166 666,00 0,00 166 666,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 412,00 0,00 4 412,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

110 000,00 0,00 110 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

70095 Pozostała działalność 2 294 373,00 0,00 2 294 373,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 373,00 0,00 794 373,00

710 Działalność usługowa 239 900,00 10 000,00 249 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 219 900,00 10 000,00 229 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 0,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 10 000,00 223 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 11 327 082,72 -6 299,00 11 320 783,72

75011 Urzędy wojewódzkie 576 414,00 0,00 576 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 381,00 0,00 381 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 300,00 0,00 24 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 879,00 0,00 57 879,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 039,00 0,00 6 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 196,00 0,00 31 196,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 771,00 0,00 50 771,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 348,00 0,00 11 348,00

BeSTia Strona 4 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 500,00 0,00 3 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378 630,00 0,00 378 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 365 000,00 0,00 365 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 0,00 2 850,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 0,00 1 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 760,00 0,00 760,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 114 909,67 -8 299,00 7 106 610,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 400,00 0,00 13 400,00

3050 Zasądzone renty 220,00 0,00 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 026 900,00 0,00 4 026 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 296,00 0,00 335 296,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 98 420,00 0,00 98 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 261,00 0,00 806 261,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95 630,00 0,00 95 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 331,67 0,00 179 331,67

4220 Zakup środków żywności 18 620,00 0,00 18 620,00

4260 Zakup energii 117 800,00 0,00 117 800,00

4270 Zakup usług remontowych 39 425,00 0,00 39 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 200,00 0,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 569 790,00 0,00 569 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 000,00 0,00 56 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 53 100,00 0,00 53 100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 521,00 0,00 141 521,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 430,00 0,00 15 430,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 600,00 0,00 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 0,00 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

8 568,00 0,00 8 568,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 54 997,00 0,00 54 997,00

BeSTia Strona 5 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

65 000,00 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -8 299,00 291 701,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 258 260,00 0,00 258 260,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 170 000,00 0,00 170 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00 0,00 5 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 0,00 36 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 0,00 22 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 836 903,00 0,00 836 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 580,00 0,00 570 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 869,00 0,00 109 869,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 905,00 0,00 14 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 983,00 0,00 13 983,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 306,00 0,00 2 306,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 260,00 0,00 2 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 2 161 966,05 2 000,00 2 163 966,05

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 299 208,00 0,00 299 208,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 755,48 0,00 163 755,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 775,15 0,00 38 775,15

BeSTia Strona 6 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 6



4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 929,00 0,00 27 929,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 630,78 0,00 6 630,78

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 984,00 0,00 3 984,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 985,96 0,00 985,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 950,00 5 950,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 2 000,00 49 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 343 210,72 -5 950,00 337 260,72

4309 Zakup usług pozostałych 180 139,86 -1 050,00 179 089,86

4418 Podróże służbowe krajowe 8 160,00 0,00 8 160,00

4419 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 0,00 1 440,00

4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 0,00 22 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 450,84 0,00 505 450,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 726,26 0,00 486 726,26

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420,00 0,00 3 420,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

5 963,00 0,00 5 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 589,00 0,00 3 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 0,00 619,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30,00 0,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 825,00 0,00 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  600,00 0,00 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00 0,00 234 944,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 900,00 0,00 139 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 993,00 0,00 26 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 0,00 5 502,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 794,00 0,00 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 312,00 0,00 30 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

BeSTia Strona 7 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 7



4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 443,00 0,00 13 443,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 907 092,00 0,00 907 092,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 000,00 0,00 271 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 500,00 0,00 47 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 0,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00 0,00 44 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 38 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 0,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

22 000,00 0,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 35 000,00

75414 Obrona cywilna 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 385 881,00 0,00 385 881,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,00 0,00 209 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 540,00 0,00 18 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 150,00 0,00 48 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 864,00 0,00 6 864,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 830,00 0,00 10 830,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 375,00 0,00 29 375,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 8 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 8



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

3 800,00 0,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 0,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 072,00 0,00 10 072,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 150,00 0,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 000,00 0,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 191,00 0,00 200 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 073,00 0,00 172 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 0,00 25 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 618,00 0,00 2 618,00

75495 Pozostała działalność 41 020,00 0,00 41 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 020,00 0,00 41 020,00

757 Obsługa długu publicznego 1 304 638,00 0,00 1 304 638,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

1 304 638,00 0,00 1 304 638,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

1 304 638,00 0,00 1 304 638,00

758 Różne rozliczenia 3 267 038,55 0,00 3 267 038,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 267 038,55 0,00 3 267 038,55

4810 Rezerwy 2 708 581,55 0,00 2 708 581,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 558 457,00 0,00 558 457,00

801 Oświata i wychowanie 39 941 444,00 0,00 39 941 444,00

80101 Szkoły podstawowe 24 407 751,00 0,00 24 407 751,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

863 631,00 0,00 863 631,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

864 079,00 0,00 864 079,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 268 620,00 0,00 268 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 322 562,00 0,00 14 322 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 007 468,00 0,00 1 007 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 661 124,00 0,00 2 661 124,00

BeSTia Strona 9 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 9



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

322 755,00 0,00 322 755,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 855,00 0,00 39 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 000,00 0,00 287 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 638,00 0,00 74 638,00

4260 Zakup energii 1 077 979,00 0,00 1 077 979,00

4270 Zakup usług remontowych 193 974,00 0,00 193 974,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 815,00 0,00 14 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 700,00 0,00 215 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 538,00 0,00 34 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 763,00 0,00 5 763,00

4430 Różne opłaty i składki 19 113,00 0,00 19 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 697 758,00 0,00 697 758,00

4480 Podatek od nieruchomości 824,00 0,00 824,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

41 777,00 0,00 41 777,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 778,00 0,00 6 778,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 000,00 0,00 1 387 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 250,00 0,00 9 250,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 250,00 0,00 9 250,00

80104 Przedszkola 9 353 364,00 0,00 9 353 364,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

11 529,00 0,00 11 529,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 179 130,00 0,00 1 179 130,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

321 581,00 0,00 321 581,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 332,00 0,00 94 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 037 173,00 0,00 5 037 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 355 003,00 0,00 355 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 772,00 0,00 943 772,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 108 349,00 0,00 108 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 273,00 0,00 18 273,00

4190 Nagrody konkursowe 3 760,00 0,00 3 760,00

BeSTia Strona 10 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 993,00 0,00 151 993,00

4220 Zakup środków żywności 2 080,00 0,00 2 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 354 038,00 0,00 354 038,00

4270 Zakup usług remontowych 59 820,00 0,00 59 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 124,00 0,00 10 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 228,00 0,00 98 228,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 414,00 0,00 24 414,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 520,00 0,00 31 520,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

9 022,00 0,00 9 022,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 316,00 0,00 1 316,00

4430 Różne opłaty i składki 7 092,00 0,00 7 092,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 473,00 0,00 259 473,00

4480 Podatek od nieruchomości 179,00 0,00 179,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

18 930,00 0,00 18 930,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 233,00 0,00 2 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

80110 Gimnazja 106 720,00 0,00 106 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 600,00 0,00 89 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 402,00 0,00 15 402,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 718,00 0,00 1 718,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 926 742,00 0,00 926 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 687,00 0,00 22 687,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 230,00 0,00 3 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 734,00 0,00 131 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 769 041,00 0,00 769 041,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 134 046,00 0,00 134 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  132 046,00 0,00 132 046,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 543 272,00 0,00 1 543 272,00

BeSTia Strona 11 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 11



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 923,00 0,00 11 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067 610,00 0,00 1 067 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 499,00 0,00 71 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 254,00 0,00 182 254,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21 575,00 0,00 21 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 584,00 0,00 2 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 0,00 26 000,00

4260 Zakup energii 57 200,00 0,00 57 200,00

4270 Zakup usług remontowych 27 193,00 0,00 27 193,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 624,00 0,00 2 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 708,00 0,00 25 708,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 714,00 0,00 714,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,00 0,00 47,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00 0,00 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 455,00 0,00 42 455,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

304,00 0,00 304,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 272,00 0,00 3 272,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 432 799,00 0,00 1 432 799,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 1 055 280,00 0,00 1 055 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 405,00 0,00 12 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 679,00 0,00 243 679,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 216,00 0,00 15 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 364,00 0,00 62 364,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 504,00 0,00 5 504,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 0,00 14 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 601,00 0,00 17 601,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

779 718,00 0,00 779 718,00

BeSTia Strona 12 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 12



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

142 794,00 0,00 142 794,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę  
fizyczną

45 166,00 0,00 45 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 805,00 0,00 7 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 239,00 0,00 441 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 011,00 0,00 27 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 542,00 0,00 79 542,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 245,00 0,00 9 245,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 550,00 0,00 6 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 266,00 0,00 20 266,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

9 250,00 0,00 9 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 864,00 0,00 7 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 212,00 0,00 1 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

174,00 0,00 174,00

80195 Pozostała działalność 1 238 532,00 0,00 1 238 532,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 594,28 0,00 172 594,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 346,00 0,00 30 346,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 330,00 0,00 4 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 0,00 720,00

4190 Nagrody konkursowe 3 400,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 214,00 0,00 2 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 251,50 0,00 52 251,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 212 828,50 0,00 212 828,50

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 179,72 0,00 138 179,72

BeSTia Strona 13 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 13



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 776,00 0,00 13 776,00

4430 Różne opłaty i składki 50 665,00 0,00 50 665,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 447,00 0,00 241 447,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 780,00 0,00 309 780,00

851 Ochrona zdrowia 675 668,00 0,00 675 668,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 80 000,00 0,00 80 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

54 000,00 0,00 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 0,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 495 668,00 0,00 495 668,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

409 668,00 0,00 409 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 082,00 0,00 12 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 030,00 0,00 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,00 0,00 2 717,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 550,00 0,00 20 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 233,00 0,00 19 233,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

3 600,00 0,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 388,00 0,00 388,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 000,00 0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 7 809 010,74 39 000,00 7 848 010,74

85202 Domy pomocy społecznej 987 887,00 0,00 987 887,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 987 887,00 0,00 987 887,00

85203 Ośrodki wsparcia 961 908,00 0,00 961 908,00

BeSTia Strona 14 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 14



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

916 908,00 0,00 916 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 602,00 0,00 9 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120,00 0,00 3 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,00 0,00 545,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39,00 0,00 39,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00 0,00 1 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 430,00 0,00 3 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 292,00 0,00 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

570,00 0,00 570,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

180 105,00 0,00 180 105,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 105,00 0,00 180 105,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

306 200,00 0,00 306 200,00

3110 Świadczenia społeczne 306 200,00 0,00 306 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 012 588,00 0,00 1 012 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00 0,00 412,00

85216 Zasiłki stałe 1 680 543,00 0,00 1 680 543,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 670 543,00 0,00 1 670 543,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 584 974,00 39 000,00 1 623 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 550,00 0,00 14 550,00

3110 Świadczenia społeczne 28 670,00 0,00 28 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 853,00 39 000,00 1 058 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 279,00 0,00 94 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 336,00 0,00 201 336,00

BeSTia Strona 15 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 15



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 489,00 0,00 28 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 207,00 0,00 19 207,00

4260 Zakup energii 15 706,00 0,00 15 706,00

4270 Zakup usług remontowych 11 825,00 0,00 11 825,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 0,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 549,00 0,00 30 549,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 998,00 0,00 3 998,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

1 874,00 0,00 1 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 972,00 0,00 20 972,00

4430 Różne opłaty i składki 425,00 0,00 425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 573,00 0,00 40 573,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 738,00 0,00 1 738,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 030,00 0,00 1 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 750,00 0,00 4 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 090,00 0,00 12 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 0,00 31 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 645 000,00 0,00 645 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

600 000,00 0,00 600 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 429 791,74 0,00 429 791,74

3110 Świadczenia społeczne 429 791,74 0,00 429 791,74

85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607 272,61 0,00 607 272,61

85395 Pozostała działalność 607 272,61 0,00 607 272,61

2337
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

44 029,69 0,00 44 029,69

BeSTia Strona 16 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 16



2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

50 344,62 0,00 50 344,62

3119 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 184,96 0,00 101 184,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 926,77 0,00 14 926,77

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 827,98 0,00 2 827,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 369,37 0,00 18 369,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 606,06 0,00 2 606,06

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 576,56 0,00 2 576,56

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 365,49 0,00 365,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 955,89 0,00 30 955,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 375,02 0,00 4 375,02

4287 Zakup usług zdrowotnych 126,42 0,00 126,42

4289 Zakup usług zdrowotnych 23,58 0,00 23,58

4307 Zakup usług pozostałych 177 750,32 0,00 177 750,32

4309 Zakup usług pozostałych 28 677,68 0,00 28 677,68

4417 Podróże służbowe krajowe 468,54 0,00 468,54

4437 Różne opłaty i składki 540,00 0,00 540,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 999,27 0,00 999,27

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186,39 0,00 186,39

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  94 172,78 0,00 94 172,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 565,22 0,00 17 565,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 779 782,00 0,00 1 779 782,00

85401 Świetlice szkolne 1 488 072,00 0,00 1 488 072,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 563,00 0,00 20 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 987,00 0,00 1 051 987,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 071,00 0,00 69 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 471,00 0,00 189 471,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 900,00 0,00 22 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 539,00 0,00 14 539,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 020,00 0,00 5 020,00

4260 Zakup energii 17 718,00 0,00 17 718,00

BeSTia Strona 17 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 17



4270 Zakup usług remontowych 4 751,00 0,00 4 751,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 883,00 0,00 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 289,00 0,00 7 289,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142,00 0,00 142,00

4430 Różne opłaty i składki 104,00 0,00 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 235,00 0,00 46 235,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

102,00 0,00 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 997,00 0,00 36 997,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 282 883,00 0,00 282 883,00

3240 Stypendia dla uczniów 280 876,00 0,00 280 876,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 007,00 0,00 2 007,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 827,00 0,00 8 827,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 827,00 0,00 8 827,00

855 Rodzina 48 117 533,00 0,00 48 117 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 391 470,00 0,00 30 391 470,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 0,00 1 280,00

3110 Świadczenia społeczne 30 106 273,00 0,00 30 106 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 319,00 0,00 153 319,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 615,00 0,00 12 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 971,00 0,00 28 971,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 066,00 0,00 4 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 489,00 0,00 12 489,00

4260 Zakup energii 11 779,00 0,00 11 779,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00 0,00 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 617,00 0,00 18 617,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00 0,00 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 0,00 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 170,00 0,00 5 170,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00 0,00 1 303,00

BeSTia Strona 18 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 18



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

772,00 0,00 772,00

4580 Pozostałe odsetki 7 100,00 0,00 7 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 750,00 0,00 2 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 532 711,00 0,00 14 532 711,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

57 000,00 0,00 57 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 0,00 1 620,00

3110 Świadczenia społeczne 13 343 560,00 0,00 13 343 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 066,00 0,00 254 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 342,00 0,00 15 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 538,00 0,00 763 538,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 601,00 0,00 6 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 236,00 0,00 17 236,00

4260 Zakup energii 11 780,00 0,00 11 780,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00 0,00 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00 0,00 38 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00 0,00 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 0,00 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 001,00 0,00 10 001,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 304,00 0,00 1 304,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

772,00 0,00 772,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 750,00 0,00 2 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584,00 0,00 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 0,00 102,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15,00 0,00 15,00

4410 Podróże służbowe krajowe 99,00 0,00 99,00

BeSTia Strona 19 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 19



85504 Wspieranie rodziny 2 391 312,00 0,00 2 391 312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 372,00 0,00 1 372,00

3110 Świadczenia społeczne 2 213 100,00 0,00 2 213 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 549,00 0,00 120 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 276,00 0,00 5 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 966,00 0,00 21 966,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 083,00 0,00 3 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 027,00 0,00 10 027,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 848,00 0,00 6 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 818,00 0,00 5 818,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 0,00 2 543,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  630,00 0,00 630,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 542 400,00 0,00 542 400,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

542 400,00 0,00 542 400,00

85508 Rodziny zastępcze 81 772,00 0,00 81 772,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

81 772,00 0,00 81 772,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 56 668,00 0,00 56 668,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 56 668,00 0,00 56 668,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 0,00 113 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 400,00 0,00 113 400,00

85595 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 583 612,00 -246 919,00 24 336 693,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 686 989,00 -160 000,00 11 526 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 120 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 20 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 20



4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 0,00 105 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 989,00 -160 000,00 591 989,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

707 000,00 0,00 707 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 892 307,00 0,00 7 892 307,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

5 725,00 0,00 5 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 736,00 0,00 344 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 782,00 0,00 25 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 654,00 0,00 71 654,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 112,00 0,00 10 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 310,00 0,00 1 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 317 686,00 0,00 7 317 686,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 790,00 0,00 10 790,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 312,00 0,00 312,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 000,00 0,00 7 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 526 100,00 0,00 526 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 0,00 11 600,00

4260 Zakup energii 16 500,00 0,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 000,00 0,00 492 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

6 000,00 0,00 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 634 188,00 -2 205,00 631 983,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 688,00 -2 205,00 41 483,00

BeSTia Strona 21 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 21



4300 Zakup usług pozostałych 590 500,00 0,00 590 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 706 000,00 0,00 706 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

700 000,00 0,00 700 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 0,00 65 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 117 324,00 -84 714,00 2 032 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 1 213 600,00 0,00 1 213 600,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 0,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 100,00 0,00 568 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 524,00 -84 714,00 165 810,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 201 200,00 0,00 201 200,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

31 000,00 0,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 200,00 0,00 170 200,00

90095 Pozostała działalność 754 504,00 0,00 754 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 522,00 0,00 17 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 300,00 0,00 64 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 682,00 0,00 672 682,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 768 117,05 175 951,64 4 944 068,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 500,00 0,00 24 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

24 500,00 0,00 24 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 632 058,00 120 000,00 1 752 058,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 265 600,00 0,00 1 265 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 526,00 0,00 77 526,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 094,00 0,00 47 094,00

BeSTia Strona 22 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 22



4300 Zakup usług pozostałych 27 007,00 0,00 27 007,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

4 981,00 0,00 4 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 350,00 0,00 208 350,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

92116 Biblioteki 2 308 100,00 55 951,64 2 364 051,64

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 127 100,00 0,00 1 127 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 787,33 79 109,43 198 896,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 030,77 -19 684,13 882 346,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 181,90 -3 473,66 155 708,24

92118 Muzea 593 700,00 0,00 593 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

489 700,00 0,00 489 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 0,00 25 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

92195 Pozostała działalność 184 759,05 0,00 184 759,05

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 979,05 -6 979,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 659,00 0,00 18 659,00

4580 Pozostałe odsetki 21,00 0,00 21,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące  
wydatków majątkowych

0,00 6 979,05 6 979,05

926 Kultura fizyczna 5 994 973,00 0,00 5 994 973,00

BeSTia Strona 23 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 23



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 911 201,00 0,00 1 911 201,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

342 000,00 0,00 342 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 20 000,00 0,00 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 284,00 0,00 15 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 036,00 0,00 13 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 888,00 0,00 346 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 993,00 0,00 1 173 993,00

92695 Pozostała działalność 4 083 772,00 0,00 4 083 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 0,00 49 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 43 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

Razem: 167 095 146,08 68 840,00 167 163 986,08

BeSTia Strona 24 z 24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 127,41 0,00 678 127,41

01095 Pozostała działalność 678 127,41 0,00 678 127,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 0,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06 0,00 1 272,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

159,25 0,00 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,31 0,00 283,31

4300 Zakup usług pozostałych 4 182,00 0,00 4 182,00

4430 Różne opłaty i składki 664 830,79 0,00 664 830,79

750 Administracja publiczna 479 462,00 0,00 479 462,00

75011 Urzędy wojewódzkie 479 462,00 0,00 479 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 381,00 0,00 381 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 879,00 0,00 37 879,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 039,00 0,00 6 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 689,00 0,00 25 689,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 393,00 0,00 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 581,00 0,00 8 581,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 963,00 0,00 5 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 589,00 0,00 3 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 0,00 619,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30,00 0,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 825,00 0,00 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 0,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 234 944,00 0,00 234 944,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 900,00 0,00 139 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 993,00 0,00 26 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 502,00 0,00 5 502,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 794,00 0,00 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 312,00 0,00 30 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 443,00 0,00 13 443,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 202 008,00 10 000,00 1 212 008,00

85203 Ośrodki wsparcia 961 908,00 0,00 961 908,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

916 908,00 0,00 916 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 0,00 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 588,00 0,00 20 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00 0,00 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 100,00 0,00 29 100,00

3110 Świadczenia społeczne 28 670,00 0,00 28 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 0,00 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 000,00 10 000,00 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

190 000,00 10 000,00 200 000,00

855 Rodzina 46 011 008,00 0,00 46 011 008,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00 0,00 30 364 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 0,00 1 280,00

3110 Świadczenia społeczne 30 106 273,00 0,00 30 106 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 319,00 0,00 153 319,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 615,00 0,00 12 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 971,00 0,00 28 971,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 066,00 0,00 4 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 489,00 0,00 12 489,00

4260 Zakup energii 11 779,00 0,00 11 779,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00 0,00 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 617,00 0,00 18 617,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00 0,00 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 0,00 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 170,00 0,00 5 170,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00 0,00 1 303,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00 0,00 772,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 750,00 0,00 2 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 471 711,00 0,00 14 471 711,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 0,00 1 620,00

3110 Świadczenia społeczne 13 343 560,00 0,00 13 343 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 066,00 0,00 254 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 342,00 0,00 15 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 538,00 0,00 763 538,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 601,00 0,00 6 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 236,00 0,00 17 236,00

4260 Zakup energii 11 780,00 0,00 11 780,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00 0,00 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00 0,00 38 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00 0,00 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 0,00 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 001,00 0,00 10 001,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 304,00 0,00 1 304,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

772,00 0,00 772,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 750,00 0,00 2 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584,00 0,00 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 0,00 102,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15,00 0,00 15,00

4410 Podróże służbowe krajowe 99,00 0,00 99,00

85504 Wspieranie rodziny 1 060 727,00 0,00 1 060 727,00

3110 Świadczenia społeczne 1 026 600,00 0,00 1 026 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 796,00 0,00 22 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 981,00 0,00 3 981,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

559,00 0,00 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 791,00 0,00 2 791,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00 0,00 113 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 400,00 0,00 113 400,00

Razem: 48 611 512,41 10 000,00 48 621 512,41

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 7

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00340 800,00 415 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 380 800,00340 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 40 000,00 325 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Suchorzewie 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa studni głębinowej w Kuczkowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa rowu w miejscowości Sowina Błotna (działka nr 347) na  
potrzeby projektowanej oczyszczalni ścieków 0,00 40 000,00 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

55 800,00 0,00 55 800,00

Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę  
infrastruktury ogrodowej 55 800,00 0,00 55 800,00

01095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Budowa systemu magazynowania i rozprowadzania wód opadowych w  
Zespole Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim

0,00 35 000,00 35 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0070 000,00 70 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wybudowanie sieci gazowej w  
miejscowościach Nowa Wieś, Łaszew, Zielona Łąka, Taczanów Drugi

70 000,00 0,00 70 000,00

600 Transport i łączność 2 061,365 627 028,00 5 629 089,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 061,36 5 629 089,365 627 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 627 028,00 2 061,36 5 629 089,36

Budowa ciągu pieszo - jezdnego pomiędzy ul. Lipową a ul. Targową w  
Pleszewie 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi 1 KDD łączącej drogę powiatową 4335P z drogą gminną 450 000,00 - 447 938,64 2 061,36

Budowa drogi łączącej ul. Śmieja Młyn z ul. Piaski 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w  
Pleszewie

300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w Pleszewie 0,00 450 000,00 450 000,00

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

Południowa obwodnica Miasta Pleszewa w ciągu DK 12 - opracowania  
projektowe 119 000,00 0,00 119 000,00

Przebudowa drogi w Zawidowicach (Zawady) 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa przepustu na rowie R-D-67 (ciek Kobyłka, pod drogą krajową  
nr 11 w km 372+864) w miejscowości Zielona Łąka gmina Pleszew

300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa ulicy Targowej w Pleszewie 4 178 028,00 0,00 4 178 028,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 494 373,00 3 494 373,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Zakup nieruchomości 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 2 294 373,002 294 373,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Zakup i objęcie udziałów w PTBS 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 373,00 0,00 794 373,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Ogrodowej i  
Kolejowej w Pleszewie 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Poznańskiej i  
Bogusza w Pleszewie 174 500,00 0,00 174 500,00

Budowa budynku wielorodzinnego na ul. Podgórnej w Pleszewie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi na ul. Piaski w Pleszewie 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa przyłącza gazowego i instalacji wewnętrznej w budynku Targowa  
1 w Pleszewie  69 000,00 0,00 69 000,00

Remont dachów i kominów Pleszew, ul. Kaliska 144 42 450,00 0,00 42 450,00

Remont dachu budynku magazynowego przy ul. Wojska Polskiego w  
Pleszewie

42 700,00 0,00 42 700,00

Remont dachu budynku mieszkalnego i gospodarczego oraz naprawa  
elewacji Marszewska 40a 0,00 0,00 0,00

Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. Malińskiej 34 w Pleszewie 80 350,00 0,00 80 350,00

Rewitalizacja terenów pokolejowych w Pleszewie 10 373,00 0,00 10 373,00

Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej termomodernizacji, z  
wymianą źródła ciepła, w budynku przy ul. Ogrodowej nr 1 w Pleszewie

30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna - 8 299,001 343 247,10 1 334 948,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 299,00 331 701,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 8 299,00 291 701,00

Remont budynku Ratusza 300 000,00 - 8 299,00 291 701,00

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Oprogramowanie elektroniczny obieg dokumentów 20 000,00 0,00 20 000,00

Oprogramowanie e-Przetargi 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 003 247,101 003 247,10

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 450,84 0,00 505 450,84

SMART PLESZEW 505 450,84 0,00 505 450,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 726,26 0,00 486 726,26

SMART PLESZEW 486 726,26 0,00 486 726,26

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00

SMART PLESZEW 7 650,00 0,00 7 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420,00 0,00 3 420,00

SMART PLESZEW 3 420,00 0,00 3 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0041 020,00 41 020,00

75495 Pozostała działalność 0,00 41 020,0041 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 020,00 0,00 41 020,00

Monitoring na osiedlu nr 6 - OS 5 020,00 0,00 5 020,00

Monitoring Ogrodu Jordanowskiego 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 36 000,00 0,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00558 457,00 558 457,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 558 457,00558 457,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 558 457,00 0,00 558 457,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 558 457,00 0,00 558 457,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 916 780,00 1 916 780,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 387 000,001 387 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 000,00 0,00 1 387 000,00

Budowa placu zabaw w ZSP Nr 1 w Pleszewie 43 000,00 0,00 43 000,00

Remont budynku szkoły - ZSP Nr 3 w Pleszewie 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

Szatnia na medal 205 000,00 0,00 205 000,00

Urządzenie pracowni komputerowych w szkołach 54 000,00 0,00 54 000,00

80104 Przedszkola 0,00 220 000,00220 000,00

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa placu zabaw w Przedszkolu Nr 2 w Pleszewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie przyłącza gazowego do szkoły w ZSP w Kowalewie 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w przedszkolu w miejscowości Dobra Nadzieja 100 000,00 0,00 100 000,00

Zmiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowy w przedszkolu w  
Kowalewie 100 000,00 0,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 309 780,00309 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 780,00 0,00 309 780,00

EKO Pleszew 309 780,00 0,00 309 780,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na zakup respiratora dla szpitala 100 000,00 0,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0043 490,00 43 490,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 43 490,0043 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 090,00 0,00 12 090,00

Założenie monitoringu na budynku MGOPS 12 090,00 0,00 12 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 0,00 31 400,00

Zakup serwerów i drukarek sieciowych 31 400,00 0,00 31 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0036 997,00 36 997,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 36 997,0036 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 997,00 0,00 36 997,00

Połączenie dwóch pomieszczeń z przeznaczeniem na świetlicę w ZSP Nr  
1 w Pleszewie

36 997,00 0,00 36 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 244 714,0013 082 195,00 12 837 481,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 160 000,00 11 298 989,0011 458 989,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Komunalnym w Pleszewie  
Sp. z o.o.  

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 989,00 - 160 000,00 591 989,00

Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy ulicami Śmieja Młyn i Piaski 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy szkole w Sowinie Błotnej 226 989,00 - 160 000,00 66 989,00

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w  
Pleszewie 280 000,00 0,00 280 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Pleszew - aktualizacja  
aglomeracji Pleszew - dokumentacja 45 000,00 0,00 45 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

707 000,00 0,00 707 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 707 000,00 0,00 707 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 700 000,00700 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

700 000,00 0,00 700 000,00

Dotacja celowa na wymianę źródeł ciepła 700 000,00 0,00 700 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 84 714,00 165 810,00250 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 524,00 - 84 714,00 165 810,00

Oświetlenie terenów pokolejowych w Pleszewie 230 000,00 - 84 714,00 145 286,00

Projekt linii oświetlenia ulicznego ul. Kowalewska FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa oświetlenia drogowego na ul. Szklanej w Piekarzewie FS 20 524,00 0,00 20 524,00

90095 Pozostała działalność 0,00 672 682,00672 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 682,00 0,00 672 682,00

Dom Sołecki w Korzkwach 0,00 100 000,00 100 000,00

Doposażenie placu zabaw Nowa Wieś  FS 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie placu zabaw nr 2  Janków FS 12 500,00 0,00 12 500,00

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 4 7 410,00 0,00 7 410,00

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 8 8 994,00 0,00 8 994,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Osiedlowej Osiedle nr 1 8 000,00 0,00 8 000,00

Doposażenie placu zabaw ul. B.Krzywoustego Osiedle nr 10 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w mini siłownię zewnętrzną Osiedle nr 7 5 020,00 0,00 5 020,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej Baranówek FS 7 661,00 0,00 7 661,00

Modernizacja - wigwam ul. Piaski w Pleszewie 15 410,00 0,00 15 410,00

Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego w m. Bógwidze FS 36 000,00 0,00 36 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II 189 350,00 0,00 189 350,00

Urządzanie siłowni zewnętrznej w m. Suchorzewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Urządzenie placu zabaw Lenartowice FS 29 000,00 0,00 29 000,00

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Urządzenie placu zabaw Osiedle nr 5 20 000,00 0,00 20 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zawady 30 000,00 0,00 30 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zielona Łąka FS 34 000,00 0,00 34 000,00

Urządzenie placu zabaw w Taczanowie Pierwszym  FS 40 000,00 0,00 40 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej  Dobra Nadzieja FS 28 174,00 0,00 28 174,00

Utwardzenie terenu przy wigwamie w Zielonej Łące FS 16 000,00 0,00 16 000,00

Wigwam Korzkwy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zagospodarowanie placu / boiska na osiedlu Chopina 20 000,00 0,00 20 000,00

Zainstalowanie oświetlenia na placu zabaw Prokopów FS 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż drewnianej altanki Korzkwy FS 10 395,00 0,00 10 395,00

Zakup urządzeń małej architektury Osiedle nr 3 9 768,00 0,00 9 768,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 930,691 649 350,00 1 832 280,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 328 350,00208 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 350,00 0,00 208 350,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Bronowie FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w DK w Brzeziu FS 22 000,00 0,00 22 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Ludwinie FS 12 000,00 0,00 12 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Sowinie Błotnej FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzatory w sali wiejskiej w Zawidowicach i podłączenie elektryczne  
FS 13 350,00 0,00 13 350,00

Przebudowa sali wiejskiej w Prokopowie 35 000,00 0,00 35 000,00

Rozbudowa salki w Lenartowicach 100 000,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

Modernizacja Kina HEL 0,00 120 000,00 120 000,00

92116 Biblioteki 55 951,64 1 236 951,641 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 787,33 79 109,43 198 896,76

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem

119 787,33 79 109,43 198 896,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 030,77 - 19 684,13 882 346,64

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 902 030,77 - 19 684,13 882 346,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 181,90 - 3 473,66 155 708,24

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 159 181,90 - 3 473,66 155 708,24

92118 Muzea 0,00 104 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa pomnika wraz z urządzeniem skweru na placu im. Pułkownika  
Mieczysława Mozdyniewicza 100 000,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa MUZEUM REGIONALNE 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 6 979,05 162 979,05156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

Renowacja parowozu 156 000,00 0,00 156 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 6 979,05 6 979,05

Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie pn. "Wykonanie Ławki  
niepodległości dla samorządów"

0,00 6 979,05 6 979,05

926 Kultura fizyczna 0,005 164 865,00 5 164 865,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 173 993,001 173 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 993,00 0,00 1 173 993,00

Budowa boiska w Grodzisku 502 780,00 0,00 502 780,00

Budowa skateparku w Pleszewie 650 000,00 0,00 650 000,00

Modernizacja terenu rekreacyjno sportowego boiska w Taczanowie  
Drugim 21 213,00 0,00 21 213,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 990 872,003 990 872,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

Zakup i objęcie udziałów w Sport Pleszew Sp. z o.o. 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

33 468 602,10 33 475 581,156 979,05Razem

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 7



600 Transport i łączność 135 749,00 0,00 0,00 0,00 135 749,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 135 749,00 0,00 0,00 0,00 135 749,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

135 749,00 135 749,00

801 80104 Przedszkola 11 529,00 0,00 0,00 0,00 11 529,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 529,00 11 529,00

851 85111 Szpitale ogólne 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 029,69 0,00 44 029,69

85397 Pozostała działalność 44 029,69 0,00 44 029,69

2337

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

44 029,69 0,00 44 029,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 725,00 0,00 0,00 0,00 36 725,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 725,00 0,00 0,00 0,00 5 725,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 725,00 5 725,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

31 000,00 31 000,00

921 92109 Dom Kultury w Pleszewie 0,00 1 265 600,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 265 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 265 600,00 1 265 600,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

120 000,00 120 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 0,00 1 127 100,00 0,00 0,00 0,00 1 127 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 127 100,00 1 127 100,00

921 92118 Muzeum Regionalne w Pleszewie 4 000,00 489 700,00 0,00 0,00 4 000,00 489 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 489 700,00 489 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

4 000,00 4 000,00

332 032,69 2 882 400,00 120 000,00 0,00 452 032,69 2 882 400,00

do Uchwały Nr  XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020  r.

RAZEM:

Nazwa instytucji kultury§Rozdz.Dział

Plan przed 

zmianą dotacji 

podmiotowej 

Plan przed 

zmianą dotacji 

celowej

Zalącznik nr 4

PLAN DOTACJI

UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA ROK 2020

Zmiana dotacji 

celowej

Zmiana dotacji 

podmiotowej

Plan po zmianie 

dotacji celowej

Plan po zmianie 

dotacji 

podmiotowej 

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

01042
Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.840 zł, w ramach otrzymanej dotacji
celowej z tytułu pomocy finansowej – dofinansowania na zakup drzew
miododajnych stanowiącego 90% wydatku.

19.840

85219

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego (znak FB-
I.3111.223.2020.8 z dnia 7 lipca 2020 r.) zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę
39.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121
ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku.

39.000

85228

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego (znak FB-
I.3111.211.2020.6 z dnia 2 lipca 2020 r.) zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę
10.000 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy
o pomocy społecznej.

10.000

Razem dochody: 68.840

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

01010
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000 zł, z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa rowu w miejscowości Sowina Błona
(działka nr 347) na potrzeby projektowanej oczyszczalni ścieków”.

40.000

01042

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 22.045 zł, w tym:
-19.840 zł, w ramach otrzymanej dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej,
dofinansowania na zakup drzew miododajnych stanowiącego 90% wydatku,
-2.205 zł tytułem zabezpieczenia wkładu własnego stanowiącego 10% wydatku.

22.045

01095
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł na zadaniu pn. „Budowa
systemu magazynowania i rozprowadzania wód opadowych w Zespole Szkół
Publicznych w Taczanowie Drugim”.

35.000

60016

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł, celem przeniesienia do rozdziału
75095.
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.061,36 zł, w tym:
-zmniejsza się o kwotę 447.938,64 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi
1KDD łączącej drogę powiatową 4335P z drogą gminną”,
-wprowadza się zadanie inwestycyjne w kwocie 450.000,00 zł pn. „Budowa ścieżek
rowerowych w Pleszewie”.

61,36

71004
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie
pn. „Analiza zasadności wykonania MPZP”.

10.000

75023
Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.299 zł na zadaniu pn. „Remont
budynku Ratusza”.

- 8.299

75095
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie
folderów dotyczących dostępnych terenów inwestycyjnych.

2.000

85219

Zwiększa się środki na wydatkach bieżących o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku. Wydatek w ramach otrzymanej dotacji celowej od
Wojewody.

39.000

85228
Zmniejsza się wydatki bieżące w ramach środków własnych, o kwotę 10.000 zł,
z przeznaczeniem do rozdziału 71004. Zwiększa się środki na wydatkach bieżących
zleconych o kwotę 10.000 zł, w ramach otrzymanej dotacji celowej od Wojewody.

0

90001
Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 160.000 zł na zadaniu pn. „Budowa
przydomowej oczyszczalni ścieków przy szkole w Sowinie Błotnej”.

- 160.000

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 1



90004
Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.205 zł, celem przesunięcia do rozdziału
01042.

-2.205

90015
Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 84.714 zł na zadaniu pn. „Oświetlenie
terenów pokolejowych w Pleszewie”

-84.714

90095
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Wigwam Korzkwy” na
„Dom Sołecki w Korzkwach”.

0

92109
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120.000 zł, z przeznaczeniem na
przyznanie dotacji celową dla Domu Kultury w Pleszewie, z przeznaczeniem na
zadanie pn. „Modernizacja Kina HEL”.

120.000

92116
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę na zadaniu pn. „Zagospodarowanie terenu
przylegającego do dworca PKP w Pleszewie przebudowa drogi wraz z
oświetleniem”.

55.951,64

92195

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.979,05 zł, z przeznaczeniem na
zwiększenie wydatków majątkowych. Zastosowanie właściwej podziałki
klasyfikacji budżetowej w zakresie zwrotu środków na zadaniu pn. „Wykonanie
ławki niepodległości dla samorządów”.

0

Razem wydatki: 68.840

Id: 994577A8-2880-4E83-84D6-6DEE24FFF022. Podpisany Strona 2




